
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10/21 11/21 12/21 01/22 02/22 03/22 04/22 05/22 06/22 07/22 08/22
1.  PRAÇA ESTAÇÃO FERROVIÁRIA  309.792,04 % Período: 27,17% 24,17% 10,90% 25,74% 11,20% 0,82% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

19,89% 21,06% 12,47% 22,52% 24,06%
1.1. DEMOLIÇÕES/LIMPEZAS/CORTES  832,69 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  17.768,20 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.3. CANTEIROS  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

1.4. PAVIMENTAÇÃO COMPLETA  65.557,12 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. PERGOLADO (X2)  10.412,92 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  33.766,62 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. PAISAGISMO  11.798,95 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. MOBILIÁRIO PRAÇA  24.298,38 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. BRINQUEDOS  55.441,89 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. BASE PLAYGROUND/BRINQUEDOS  64.461,24 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. ÁRVORE SOLAR  22.902,60 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. SERVIÇOS FINAIS  2.551,42 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

3.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

4.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

5.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

6.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

7.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

8.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

9.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

10.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PRAÇA ESTAÇÃO CENTRAL DE CALMON

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMONCONSTRUÇÃO DE PRAÇAS URBANAS

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%
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Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PRAÇA ESTAÇÃO CENTRAL DE CALMON

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMONCONSTRUÇÃO DE PRAÇAS URBANAS

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

%: 27,17% 24,17% 10,90% 25,74% 11,20% 0,82% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 81.497,91 72.507,51 32.699,30 77.219,81 33.604,69 2.470,78 - - - - - 
Período: Contrapartida: 2.660,10 2.366,66 1.067,31 2.520,46 1.096,86 80,65 - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 84.158,01 74.874,16 33.766,62 79.740,27 34.701,56 2.551,42 - - - - - 

%: 27,17% 51,34% 62,23% 87,97% 99,18% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 81.497,91 154.005,42 186.704,72 263.924,53 297.529,22 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 2.660,10 5.026,76 6.094,07 8.614,53 9.711,39 9.792,04 9.792,04 9.792,04 9.792,04 9.792,04 9.792,04 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 84.158,01 159.032,17 192.798,79 272.539,06 307.240,62 309.792,04 309.792,04 309.792,04 309.792,04 309.792,04 309.792,04 

Local Responsável Técnico
Nome: JEAN MARCELO ZIERO
CREA/CAU: A32454-0

Data ART/RRT: 

Total:    R$ 309.792,04

sexta-feira, 24 de setembro de 2021

CALMON/SC
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0

1.  PRAÇA ESTAÇÃO FERROVIÁRIA  309.792,04 % Período:

1.1. DEMOLIÇÕES/LIMPEZAS/CORTES  832,69 % Período:

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  17.768,20 % Período:

1.3. CANTEIROS  - % Período:

1.4. PAVIMENTAÇÃO COMPLETA  65.557,12 % Período:

1.5. PERGOLADO (X2)  10.412,92 % Período:

1.6. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  33.766,62 % Período:

1.7. PAISAGISMO  11.798,95 % Período:

1.8. MOBILIÁRIO PRAÇA  24.298,38 % Período:

1.9. BRINQUEDOS  55.441,89 % Período:

1.10. BASE PLAYGROUND/BRINQUEDOS  64.461,24 % Período:

1.11. ÁRVORE SOLAR  22.902,60 % Período:

1.12. SERVIÇOS FINAIS  2.551,42 % Período:

2.  - % Período:

3.  - % Período:

4.  - % Período:

5.  - % Período:

6.  - % Período:

7.  - % Período:

8.  - % Período:

9.  - % Período:

10.  - % Período:

% Período:

0

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMON

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

12

09/22
0,00%

0,00%

0,00%

#DIV/0!

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
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0,00%

0,00%

#DIV/0!
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#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#VALOR!

Grau de Sigilo
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Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMON

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

Total:    R$ 309.792,04

sexta-feira, 24 de setembro de 2021

CALMON/SC

12

09/22

Grau de Sigilo

#PUBLICO

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

0,00%

- 
- 
- 
- 

100,00%
300.000,00 

9.792,04 
- 

309.792,04 
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